

25ITB1482633A-JWT, Sewer System Cleaning and Manhole Camera Inspection Services			VENDOR NAME		VENDOR NAME		VENDOR NAME		VENDOR NAME	
			Sweeping Corporation of America LLC		Video Industrial Services, Inc.		Woolpert, Inc.		Atakapa Services	
			ADDRESS		ADDRESS		ADDRESS		ADDRESS	
			4141 Rockside Rd. Ste. 100 Seven Hills, OH 44131 United States		7721 2nd Ave. N Birmingham, Alabama 35206 United States		375 Northridge Rd. Ste 300 Atlanta, GA 30350 United States		10542 S. Glenstone Pl. Baton Rouge, LA 70810 United States	
			TELEPHONE:		TELEPHONE		TELEPHONE		TELEPHONE	
			CONTACT: Adriane Leavitt		CONTACT: Drew Mahan		CONTACT: Shelley Richardson		CONTACT: Hayden Case	
ITEM DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
1. Clean (normal) per the specifications 8” to 12” sewers	L.F.	60,000			\$ 0.25	\$ 15,000.00	\$ 1.06	\$ 63,600.00	\$ 1.10	\$ 66,000.00
2. Clean (normal) per the specifications 13” to 18” sewers	L.F.	10,000			\$ 0.30	\$ 3,000.00	\$ 1.43	\$ 14,300.00	\$ 1.50	\$ 15,000.00
3. Clean (normal) per the specifications 19” to 27” sewers	L.F.	20,000			\$ 0.35	\$ 7,000.00	\$ 1.60	\$ 32,000.00	\$ 1.65	\$ 33,000.00
4. Clean (normal) per the specifications 30” to 36” sewers	L.F.	12,000			\$ 0.40	\$ 4,800.00	\$ 1.84	\$ 22,080.00	\$ 1.65	\$ 19,800.00
5. Clean (normal) per the specifications 42” to 48” sewers	L.F.	10,000			\$ 0.50	\$ 5,000.00	\$ 1.90	\$ 19,000.00	\$ 1.84	\$ 18,400.00
6. Clean (normal) per the specifications 54” to 60” sewers	L.F.	2,500			\$ 1.00	\$ 2,500.00	\$ 2.00	\$ 5,000.00	\$ 2.13	\$ 5,325.00
7. Clean (heavy) per the specifications 8” to 12” sewers	L.F.	2,500			\$ 1.00	\$ 2,500.00	\$ 2.40	\$ 6,000.00	\$ 2.53	\$ 6,325.00
8. Clean (heavy) per the specifications 13” to 18” sewers	L.F.	1,500			\$ 2.00	\$ 3,000.00	\$ 2.75	\$ 4,125.00	\$ 2.82	\$ 4,230.00
9. Clean (heavy) per the specifications 19” to 27” sewers	L.F.	2,000			\$ 3.00	\$ 6,000.00	\$ 3.10	\$ 6,200.00	\$ 3.74	\$ 7,480.00
10. Clean (heavy) per the specifications 30” to 36” sewers	L.F.	2,000			\$ 4.00	\$ 8,000.00	\$ 4.10	\$ 8,200.00	\$ 3.74	\$ 7,480.00
11. Clean (heavy) per the specifications 42” to 48” sewers	L.F.	2,000			\$ 5.00	\$ 10,000.00	\$ 4.85	\$ 9,700.00	\$ 5.75	\$ 11,500.00
12. Clean (heavy) per the specifications 54” to 60” sewers	L.F.	2,000			\$ 6.00	\$ 12,000.00	\$ 6.00	\$ 12,000.00	\$ 6.90	\$ 13,800.00
13. Clean Manholes per the specifications	Vertical ft	300			\$ 5.00	\$ 1,500.00	\$ 31.00	\$ 9,300.00	\$ 14.38	\$ 4,314.00
14. Clean Manholes – Remove stabilized debris	Per MH	100			\$ 100.00	\$ 10,000.00	\$ 155.00	\$ 15,500.00	\$ 180.00	\$ 18,000.00
15. Sewer Line TV Inspection Up to 12”	L.F.	80,000			\$ 2.25	\$ 180,000.00	\$ 1.30	\$ 104,000.00	\$ 1.35	\$ 108,000.00
16. Sewer Line TV Inspection 13" to 18"	L.F.	15,000			\$ 2.25	\$ 33,750.00	\$ 1.50	\$ 22,500.00	\$ 1.45	\$ 21,750.00
17. Sewer Line TV Inspection 19" to 27"	L.F.	60,000			\$ 2.25	\$ 135,000.00	\$ 1.80	\$ 108,000.00	\$ 1.90	\$ 114,000.00
18. Sewer Line TV Inspection 30” to 36”	L.F.	30,000			\$ 2.50	\$ 75,000.00	\$ 1.90	\$ 57,000.00	\$ 2.00	\$ 60,000.00
19. Sewer Line TV Inspection 42" to 48”	L.F.	15,000			\$ 2.50	\$ 37,500.00	\$ 2.10	\$ 31,500.00	\$ 2.30	\$ 34,500.00
20. Sewer Line TV Inspection 54" to 60”	L.F.	3,000			\$ 3.00	\$ 9,000.00	\$ 2.70	\$ 8,100.00	\$ 2.40	\$ 7,200.00
21. TISCIT Inspection - 24" to 36"	L.F.	1,000			\$ 4.00	\$ 4,000.00	\$ 4.40	\$ 4,400.00	\$ 5.75	\$ 5,750.00
22. TISCIT Inspection - 42" – 48”	L.F.	1,000			\$ 4.00	\$ 4,000.00	\$ 4.60	\$ 4,600.00	\$ 5.75	\$ 5,750.00
23. TISCIT Inspection - 54" - 60"	L.F.	1,000			\$ 4.00	\$ 4,000.00	\$ 4.80	\$ 4,800.00	\$ 5.75	\$ 5,750.00
24. Manhole Condition Assessment (MACP Level 1)	Per MH	1,000			\$ 60.00	\$ 60,000.00	\$ 65.00	\$ 65,000.00	\$ 75.00	\$ 75,000.00
25. Manhole Condition Assessment (MACP Level 2) - Pole Cam Inspections	Per MH	100			\$ 100.00	\$ 10,000.00	\$ 155.00	\$ 15,500.00	\$ 105.00	\$ 10,500.00
26. Smoke Test Leak Detection 8” to 12”	L.F.	10,000			\$ 0.40	\$ 4,000.00	\$ 0.50	\$ 5,000.00	\$ 0.60	\$ 6,000.00
27. Smoke Test Leak Detection 13” to 18”	L.F.	2,500			\$ 0.40	\$ 1,000.00	\$ 0.50	\$ 1,250.00	\$ 0.56	\$ 1,400.00
28. Smoke Test Leak Detection 20” to 24”	L.F.	1,000			\$ 0.40	\$ 400.00	\$ 0.60	\$ 600.00	\$ 0.56	\$ 560.00
29. Smoke Test Leak Detection 30” to 36”	L.F.	1,000			\$ 0.40	\$ 400.00	\$ 0.60	\$ 600.00	\$ 0.56	\$ 560.00
30. Dye Flood Testing	Per Test	5			\$ 5.00	\$ 25.00	\$ 1,300.00	\$ 6,500.00	\$ 250.00	\$ 1,250.00
1. Asset Auditing	Hour	20			\$ 50.00	\$ 1,000.00	\$ 176.00	\$ 3,520.00	\$ 125.00	\$ 2,500.00
2. Senior Analyst	Hour	10			\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 199.10	\$ 1,991.00	\$ 205.00	\$ 2,050.00
3. Engineering Support	Hour	20			\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 208.00	\$ 4,160.00	\$ 200.00	\$ 4,000.00
4. Program Director	Hour	5			\$ 100.00	\$ 500.00	\$ 325.00	\$ 1,625.00	\$ 265.00	\$ 1,325.00
5. Project Manager	Hour	10			\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 208.00	\$ 2,080.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00

25ITB1482633A-JWT, Sewer System Cleaning and Manhole Camera Inspection Services			VENDOR NAME		VENDOR NAME		VENDOR NAME		VENDOR NAME	
			Sweeping Corporation of America LLC		Video Industrial Services, Inc.		Woolpert, Inc.		Atakapa Services	
			ADDRESS		ADDRESS		ADDRESS		ADDRESS	
			4141 Rockside Rd. Ste. 100 Seven Hills, OH 44131 United States		7721 2nd Ave. N Birmingham, Alabama 35206 United States		375 Northridge Rd. Ste 300 Atlanta, GA 30250 United States		10542 S. Glenstone Pl. Baton Rouge, LA 70810 United States	
			TELEPHONE:		TELEPHONE		TELEPHONE		TELEPHONE	
			CONTACT: Adriane Leavitt		CONTACT: Drew Mahan		CONTACT: Shelley Richardson		CONTACT: Hayden Case	
6. Senior Data Analyst	Hour	10			\$ 75.00	\$ 750.00	\$ 181.00	\$ 1,810.00	\$ 220.00	\$ 2,200.00
7. Engineer I	Hour	20			\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 140.00	\$ 2,800.00	\$ 155.00	\$ 3,100.00
8. Engineer II	Hour	10			\$ 100.00	\$ 1,000.00	\$ 168.00	\$ 1,680.00	\$ 160.00	\$ 1,600.00
9. GIS Analyst	Hour	10			\$ 100.00	\$ 1,000.00	\$ 164.00	\$ 1,640.00	\$ 195.00	\$ 1,950.00
Deemed non-responsive										
GRAND TOTAL:			\$0.00		\$658,125.00		\$687,661.00		\$709,849.00	
BIDS MAILED			NO RESPONSE:		ASSISTANT PURCHASING AGENT:					
BIDS RECEIVED:			NO-BIDS:		CHIEF ASSISTANT:					
					DEPT. AUTHORIZATION:					